
Pagina 1 van 1 

 

 
 
 
 
RAADSBESLUIT Oudewater  
D/23/104547 
Z/23/059262 
 

Agendapunt:  

  

  

Onderwerp: Benoemen leden vertrouwenscommissie 

  

 
 

De raad van de gemeente Oudewater ;  

 
 

gelezen het voorstel d.d. 4 mei 2023 van: 

- Griffier 

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

artikel 61, derde lid, artikel 61a, vierde lid, artikel 83, eerste lid, artikel 84, eerste lid en  
 
het bepaalde in de Verordening vertrouwenscommissie burgemeester gemeente Oudewater 2023, 
artikel 2  

b e s l u i t: 

 

de volgende raadsleden te benoemen als lid van de vertrouwenscommissie: 
- de heer J.W. van Wijngaarden (voorzitter); 
- de heer G.W.J. Hoogenboom (plaatsvervangend voorzitter); 
- de heer R.A. van den Hoogen; 
- mevrouw A. van 't Veen; 
- de heer J.V. Bos. 
 

 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Oudewater in zijn openbare vergadering, 
gehouden op 8 juni 2023, 

 
 
 
mr. M.W. Bosma 
griffier 

drs. D.C. de Vries 
voorzitter 

 
 


